
UCHWAŁA NR XVII/161/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865 z 2005 r., 
Nr 101, poz. 1828 z 2007 r., Nr 55, poz. 819) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie 0002,2 miasta Kożuchów, oznaczonych 

ewidencyjnie jako działki:

- nr 8/1 o pow. 0,1186 ha;

- nr 8/14 o pow. 0,0455 ha,

będących własnością Skarbu Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim, z przeznaczeniem na wewnętrzne drogi 

dojazdowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



Uzasadnienie

Nieruchomości gruntowe będące przedmiotem nieodpłatnego nabycia położone

w obrębie 0002,2 miasta Kożuchów wykorzystywane są jako wewnętrzne drogi dojazdowe

(ul. Czesława Miłosza oraz Wisławy Szymborskiej).

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r.,

poz. 506 z późn.zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujące sprawy dróg

gminnych, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego należy do zadań własnych

gminy.

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie nieruchomości na mienie Gminy

Kożuchów. Gmina Kożuchów z tytułu przejęcia w/w działek poniesie koszty aktu

notarialnego.




